Wykonawca upoważnia Zamawiającego do wykonywania autorskich prawa osobistych do Utworów w 
zakresie określonym w art. 16 pkt 3-5 ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

§ 3 

1. Za wykonanie gotowych Utworów Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie 51 000 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy zł brutto). 

2. Za udzielenie licencji na wszystkich polach eksploatacji oraz udzielenie zgód i zezwoleń określonych w § 2 
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie 9 000 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy zł brutto). 

3. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem na konto bankowe wskazane przez Wykonawcę, w terminie do